recante “Contributo per i beni mobili registrati gravemente danneggiati o distrutti a seguito degli eventi sismici 

verificatisi a far data dal 24 agosto 2016” – in favore del Sig. Roberto Serafini – C.F. SRFRRT38P07A258U 

– in qualità di proprietario dei beni mobili registrati: autovettura BMW SERIE 3 – Tg. BT108RB – Contributo 

concesso € 2400,00 (euro DUEMILAQUATTROCENTO/00). 

IL DIRETTORE AD INTERIM   DELL’UFFICIO SPECIALE PER LA RICOSTRUZIONE 

POST SISMA 2016 DELLA REGIONE LAZIO 

VISTA la Costituzione della Repubblica Italiana; 

VISTO lo Statuto della Regione Lazio; 

VISTO il Decreto-Legge 17 ottobre 2016, n.

[...]

VISTO che all’esito del lavoro istruttorio, è stata riscontrata la sussistenza dei requisiti richiesti per 

accedere al contributo e ne è stato individuato l’importo concedibile, secondo le modalità previste dall’art. 2 

Ordinanza 215/2024, come modificato dall’art. 13 dell’Ordinanza n. 239/2025 in € 2400,00 (euro 

DUEMILAQUATTROCENTO/00), pari all’ 80% del valore di mercato dei beni alla data degli eventi sismici, 

attestato mediante perizia giurata redatta dal professionista incaricato;  

DECRETA 

per quanto esposto nelle premesse, che qui si intendono integralmente riportate: